a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit; 

Nr-REF-77853-03-02-2026 

b)  Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit : Blerje Materiale Sinjalistikë 

Rrugore 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit : 1.412.666 ( një milion e katërqind e 

dymbëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lek pa Tvsh, 

4.3 3Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: 

A)  Oferta ekonomikisht më e favorshme, bazuar në kosto   

Sipas rëndësisë:   

çmimi pikët  

3 Shënim.Të gjitha kriteret e vendosura për vlerësimin e ofertave duhet të jenë sa më objektive dhe të shprehen në